
Tohoto pomocníka si zamilujete

Překvapte sami sebe s Wizzo!
Skutečný talent ví, jak má vypadat pomocná ruka, která vám pomůže
odhalit váš kulinářský potenciál. Wizzo je synonymem kouzel a
praktičnosti. Je tu proto, aby práci v kuchyni zjednodušil. Postupné
objevování potenciálu tohoto pomocníka vás bude motivovat k dalším
pokrokům!  

WIZZO QB307
Tefal QB307538 Wizzo kuchyňský robot červený 700 W sada na těsto

strouhadlo mlýnek na maso
QB307538

  

 

 



 Kuchyňský robot Wizzo vám zjednoduší život v kuchyni. Se sadou na těsto s patentovanou technologií Flex Whisk
je úspěch zaručen: dorty, koláče, pizza a jiné pokrmy již pro vás nebudou žádným tajemstvím. Recepty, do kterých
jste se chtěli vždy pustit, ale netroufli jste si, nyní můžete realizovat. Díky čelnímu otvoru a bočním ovládacím
tlačítkům si nemusíte kvůli přesouvání produktu ve všech směrech vytočit hlavu. Wizzo ví, jak se zabydlet v každé
kuchyni a jeho plochá zadní konstrukce dobře padne všude, kde ho chcete mít. S robotem Wizzo po boku budete
vždy překvapeni!    

VÝHODY PRODUKTU

Extra rychlé šlehání
Jedinečná a patentovaná technologie Flex Whisk vyšlehá super rychle sněhové bílky do
pevných tvarů, a to i z jediného vajíčka.

Snadné použití, snadné skladování
Navrženo pro maximálně pohodlné používání, se všemi snadno dostupnými funkcemi na čelní
straně. Konstrukce s ovládáním na čelní straně optimalizuje využití prostoru vaší kuchyňské
linky. Díky tomu Wizzo dobře padne všude tam, kde ho chcete mít.

Optimální výsledky mixování
Planetární pohyb nástroje na zpracování těsta a hlavice zařízení zajišťují, že je pokryta každá
část nádoby, takže při šlehání dosáhnete hladké a homogenní textury.

Sada na těsto
Patentovaná technologie Flex pro lehké šlehání, plastový šlehač pro přípravu lehkých těst a
nerezový hák pro zpracování hutných těst. S kuchyňským robotem Wizzo dokážete připravit
všechny druhy pečených dobrot!

Elegantní mixovací nádoba z nerezové oceli
Wizzo obsahuje nerezovou nádobu o objemu 4 l s ochranným krytem, která se dokonale hodí
pro vaření pro celou rodinu. Připravte si těsto na 40 koláčů nebo 3 pizzy (o průměru 28 cm, s
tlustým okrajem) a potěšte rodinu i přátele!

Rychlý a výkonný
Výkon 700 W a čtyři rychlosti s funkcí puls pro hladké a rovnoměrné mixování.



Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

Rozšiřte své možnosti při pečení
Kompatibilní se 4 volitelnými nástavci (mixér, sekáček, mlýnek na maso, strouhadlo/plátkovač),
abyste uspokojili všechny potřeby všech členů rodiny a uchvátili chuťové pohárky každého
z nich.

Schází vám inspirace? Nabízíme 25 receptů!
Kuchařku lze stáhnout z webu Tefal. Obsahuje 25 receptů, které se nemohou dočkat, až je
objevíte! Od běžných svačinek až po vynikající moučníky. 

Mixér o objemu 1 l
Mixujte čerstvá ovocná smoothie, šlehejte těsto na palačinky, užijte si teplé či studené polévky
a mnohem více.

Mlýnek na maso
Mlýnek na maso obsahuje 2 protlačovací kotouče z nerezové oceli pro středně hrubé a hrubé
mletí.

Strouhací nástavec
Plátkovač/struhadlo obsahuje 3 vyjímatelné nerezové válce umožňující odvádět ingredience
přímo do nádoby.

 

FOTKY PRODUKTU



Video (videa)Video (videa)

Fotka (fotky) receptůFotka (fotky) receptů

ObalObal



2017-08-21 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Příkon 700 W

Nastavení rychlosti 4

Pulzní funkce ANO

Počet funkcí 6

Typy funkcí šlehání, míchání, sekání, krájení, mixování,

Planetární pohyb ANO

Kompaktní ANO

Těsto na chleba 0,8 kg

Těsto na koláče 2,7 kg

Celkový objem nádoby 4 L

Materiál nádoby Broušená nerezová ocel

Mixér Ano

Celkový objem mixéru 1 L

Materiál mixovací nádoby Plast

Struhadlo/kráječ ANO

Funkce struhadla a kráječe tenké a tlusté drcení, krájení

Šlehač Ano

Hák na těsto Ano

Metla Ano

Mlýnek na maso ANO

Příslušenství k zakoupení ANO

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2820307538

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3016661150340
EAN UC :

1 4 3 12
C20 : 360
C40 : 768
HQ4 : 895

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 573 x 348 x 347 (MM) 585 x 363 x 380 (MM) 1 200 x 800 x 1 253 (MM)

Hmotnost 9,08 (KG) 9,08 (KG) 129,96 (KG)


